Ovlaséeni Servis doo Online prodavnica

Bulevar JNA 172, 11050, Beograd . i i
&/ 060/3467-978 https://ovlasceniservis.com/

Kategorija: Hladenje

Termostat, rashladna
tecnost VEMO
V15-99-2031

aeerirs,  Sifra proizvoda: IC-D7E145
\.€] Cena: 8132.18 RSD

*u cenu je uracunat PDV

Termostat rashladne tekucine (87°C, kuciste) odgovara: SEAT LEON, TOLEDO II; SKODA OCTAVIA I;
VW BORA, BORA |, GOLF IV 1.4/1.6 10.97-12.10

Temperatura otvaranja: 87.0 °C | Zaptivka: With gasket | U stanovanju: Da | Sifra proizvoda: IC-
D7E145

OE Sifre
110 352 HANS PRIES
93544 MEAT&DORIA
4006131 METZGER
90697 ORIGINAL IMPERIUM
3310 7483 SWAG
V15-99-2031 VEMO
TH9003.87) VERNET
6656.73D WAHLER
032121 111 AE SEAT
032121 111 BA SEAT
32121 111 AE SEAT

Strana 1l od 3


https://ovlasceniservis.com/

Ovlaséeni Servis doo
Bulevar JNA 172, 11050, Beograd

& 069/3467-928

32121 111 BA
032 121 111 AE
032121 111 BA
32121 111 AE
32121 111 BA
032 121 111 AE
032121 111 BA
32121 111 AE
32121 111 BA
032 121 111 AE
032121 111 BA
32121 111 AE

32121 111 BA

Deklaracija

Model:
Naziv i vrsta robe:
Barkod:

Prava potrosaca:

SEAT

SKODA

SKODA

SKODA

SKODA

VAG

VAG

VAG

VAG

VW

VW

VW

VW

Online prodavnica

https://ovlasceniservis.com/

Termostat, rashladna te¢nost VEMO V15-99-2031 IC-D7E145

Hladenje

V15-99-2031

Zagarantovana sva prava potrosaca po osnhovu zakona o zastiti potrosaca.

Dimenzije i jedinice mere

Odstampaj uplatnicu
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HAJOI 3A YTUIATY

nnatuna ndpa BasyTa N3HOC
y H niahama y

189 RSD = 8.132,18
CcBpxa niahawa aYyH npuMaoua

. 160-6000001230117-63
Narudzbina IC-D7E145-ovlasceni

mMogen no3ve Ha 6poj (onobpere)

npumanady, IC-D7E145-ovlasceni

Ovlaséeni Servis doo
Bulevar JNA 172, 11050, Beograd

noTnnuc ynnatuoua

MeCTO N AaTyM r|p|/|jeMa 0aTyM BanyTe

Skeniraj QR code i plati putem mBanking aplikacije na mobilnom telefonu

NBS IPS QR

Strana 3 0od 3


https://ovlasceniservis.com/

